

Утверждаю

Генеральный директор ТОО "ЖЭС"

Джарбулов А.Б.

Приказ № 185 от 14.12. 2020г

ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №23 к Перечню  
товаров, работ и услуг на 2020 год.

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу	Сумма всего	Срок	Способ
				т.т.б без НДС	т.т.б без НДС		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Декор покрытие 2,5кг	шт	5	4,02	20,09	в течение года	Один источник
2	Шпатлевка полимерная 25кг	шт	4	2,95	11,788	в течение года	Один источник
3	Краска протирающаяся	шт	8	5,51	44,08	в течение года	Один источник
4	Валик меховой	шт	14	0,50	7	в течение года	Один источник
5	Колер верблюжка пурфамикс 19	шт	24	0,74	17,76	в течение года	Один источник
6	Грунтовка полимерная	шт	3	3,33	9,975	в течение года	Один источник
7	Плинтус	шт	5	0,32	1,575	в течение года	Один источник
8	Фурнитура для плинтуса	шт	34	0,08	2,72	в течение года	Один источник
9	Дюбель гвоздевой полипропилен	шт	100	0,01	0,5	в течение года	Один источник
10	Бобина шлифовальная	пог/м	2	1,58	3,15	в течение года	Один источник
11	Экцентриковая шлифмашина 380В	шт	2	20,50	41	в течение года	Один источник
12	Диск нажимной КАВЗ-685	шт	1	14,00	14	в течение года	Один источник
13	Муфта выжимная в сборе КАВЗ-685	шт	1	4,50	4,5	в течение года	Один источник
14	Крестовина кардана	шт	2	3,50	7	в течение года	Один источник
15	Накладки ручного тормоза	шт	2	0,75	1,5	в течение года	Один источник
16	Опора подвесная в сборе КАВЗ-685	шт	1	4,50	4,5	в течение года	Один источник
17	Свечи зажигания	шт	12	0,50	6	в течение года	Один источник
18	Стартер редукторный УАЗ	шт	1	22,00	22	в течение года	Один источник
19	Шестерня распределвала ГАЗ	шт	1	4,50	4,5	в течение года	Один источник
20	Прокладка лобовины ГАЗ	шт	1	0,20	0,2	в течение года	Один источник
21	Провод высокого напряжения ГАЗ 3307	компл	1	4,50	4,5	в течение года	Один источник
22	Манжета на цилиндр ЗИЛ-130	компл	4	1,20	4,8	в течение года	Один источник
23	Ремкомплект гидрораспылителя	компл	2	1,00	2	в течение года	Один источник



24	Бендекс стартера ЗИП 130	шт	1	3,50	3,5	в течение года	Один источник
25	Краска для пола 2,6кг	шт	8	1,74	13,936	в течение года	Один источник
26	Гильза ГА 70-12	шт	6	0,12	0,69	в течение года	Один источник
27	Наконечник алюм ТА 150-16-17	шт	6	0,24	1,422	в течение года	Один источник
28	Гильза ГА 10-17	шт	6	0,23	1,35	в течение года	Один источник
29	Лампы энергосберегающий LED A60 10w 230v	шт	70	0,33	23,17	в течение года	Один источник
30	Светильник герметичный НСП	шт	60	1,67	100,2	в течение года	Один источник
31	Труба 40*40*1,2	кг	108	0,36	38,664	в течение года	Один источник
32	Труба 40*25*1,8	кг	55,2	0,33	18,2712	в течение года	Один источник
33	Реле промежуточное 220/240	шт	30	0,53	15,75	в течение года	Один источник
34	Основание для промежуточного реле	шт	50	0,26	13,15	в течение года	Один источник
35	Лампы энергосберегающий LED A60 13w 230v	шт	20	0,39	7,78	в течение года	Один источник
36	Отбойный молоток	шт	1	69,64	69,643	в течение года	Один источник
36	Дермантин	пог.м	4	1,56	6,24	в течение года	Один источник
37	Лист плоский 0,7мм	шт	11	9,80	107,8	в течение года	Один источник
38	ДВП	шт	8	2,40	19,2	в течение года	Один источник
39	Доска обрезная 4см	шт	10	3,90	39	в течение года	Один источник
40	Лента транспортерная	м2	9	6,50	58,5	в течение года	Один источник
41	Минеральная плита	шт	8	6,50	52	в течение года	Один источник
42	Шурупы саморезы 2*16	пач	10	0,78	7,8	в течение года	Один источник
43	Лак бесцветный 3кг	шт	2	2,86	5,72	в течение года	Один источник
44	Подшипник хвостовика	шт	1	6,50	6,5	в течение года	Один источник
45	Бензонасос	шт	1	3,00	3	в течение года	Один источник
46	Шланги на 24	шт	2	3,20	6,4	в течение года	Один источник
47	Сальник хвостовика ЗИП	шт	1	0,600	0,6	в течение года	Один источник
48	Крестовина ЗИП	шт	1	3,50	3,5	в течение года	Один источник
49	Выжимной ЗИП	шт	1	3,70	3,7	в течение года	Один источник
50	Ферредо ЗИП	шт	1	9,50	9,5	в течение года	Один источник
51	Ремень генератора	шт	1	3,50	3,5	в течение года	Один источник
52	Крышка трамблера	шт	1	1,50	1,5	в течение года	Один источник
53	Бегунок	шт	1	0,60	0,6	в течение года	Один источник
54	Колодка передний	к-т	1	3,70	3,7	в течение года	Один источник
55	Шурс	шт	1	0,70	0,7	в течение года	Один источник
56	Яблочка	шт	2	0,70	1,4	в течение года	Один источник
57	Подшипник ступицы	шт	2	6,00	12	в течение года	Один источник
58	Сальник ступицы	шт	1	0,80	0,8	в течение года	Один источник
59	Прокладка головки	шт	2	0,90	1,8	в течение года	Один источник



60	Сальник клапанов	к-т	1	1,60	1,6	в течение года	Один источник
61	Прокладка паука	шт	1	2,00	2	в течение года	Один источник
62	Прокладка головки	шт	1	1,70	1,7	в течение года	Один источник
63	Стартер	шт	1	19,50	19,5	в течение года	Один источник
64	Свечи	к-т	2	2,00	4	в течение года	Один источник
65	Свечной провод	шт	1	3,00	3	в течение года	Один источник
66	Подушка мотора	к-т	2	1,80	3,6	в течение года	Один источник
67	Стартер	шт	1	18,50	18,5	в течение года	Один источник
68	Шкворня	к-т	1	5,80	5,8	в течение года	Один источник
69	Футорки евро	шт	12	1,30	15,6	в течение года	Один источник
70	Свечной провод	к-т	1	2,80	2,8	в течение года	Один источник
71	Амортизатор	шт	2	5,70	11,4	в течение года	Один источник
72	Гайки на бампер	шт	2	1,40	2,8	в течение года	Один источник
73	Колодка без/з входа	шт	3	0,49	1,479	в течение года	Один источник
74	Провод ПВС 3х2,5	м	100	0,36	35,5	в течение года	Один источник
75	Стол офисный	шт	4	47,00	188	в течение года	Один источник
76	Стол угловой	шт	3	45,00	135	в течение года	Один источник
77	Шкаф офисный	шт	3	52,50	157,5	в течение года	Один источник
78	Шкаф гордеробный	шт	5	38,00	190	в течение года	Один источник
Итого				1697,90			

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"

Кубегенова М.М.